Handbuch
D
E
U
Verkehrsdetektor
VEK MNE1 / VEK MNE2
Handbuch   VEK MNE1 / VEK MNE2
2 11/2017 FEIG ELECTRONIC GmbH

E
U
8 Bestellschlüssel
VEK MNE     1 -R 24 -A
1: 1-Kanal 2: 2-Kanal
-R: Relaisausgänge
24: 10-30 V 230: 100-240 V
-A .. –H: Anschlussbelegung Rundstecker
Beispiele für Standardvarianten:
VEK MNE1-R24-A 1-Kanal Verkehrsdetektor, Relais, 24 V Netzteil, Anschlussbelegung -A
VEK MNE1-R230-A 1-Kanal Verkehrsdetektor, Relais, 230 V Netzteil, Anschlussbelegung -A
VEK MNE2-R24-C 2-Kanal Verkehrsdetektor, Relais, 24 V Netzteil, Anschlussbelegung -C
VEK MNE2-R230-C 2-Kanal Verkehrsdetektor, Relais, 230 V Netzteil, Anschlussbelegung -C
9 Zubehör
Folgendes Zubehör ist lieferbar:
Artikel-Nr. Bezeichnung Beschreibung
0185 VEK E Stecksockel
11-poliger Stecksockel mit Schraubklemmen zur Montage auf
DIN-Schiene.
4405 VEK USB-Kabel
2,0 m USB-Anschlusskabel mit USB-Stecker Typ A und USB-
Stecker Typ Mini-B.
 Das Serviceprogramm Detector Tool kann für registrierte Benutzer kostenfrei im Downloadbereich der
FEIG ELECTRONIC GmbH Homepage http://www.feig.de heruntergeladen werden.
Handbuch    VEK MNE1 / VEK MNE2
FEIG ELECTRONIC GmbH 11/2017 11
D
E
U
10 Elemente an der Frontseite
Channel 1
DIP 1-8
Channel 2
DIP 9-12
Diag.
Reset
1
2
3
4
6
5
7
8
O
N
DIP 1-8
LED
Diag.
Reset
1-Kanal Detektor
VEK MNE1-R..
Channel 1
DIP 1-8
Channel 2
DIP 9-12
Diag.
Reset